АМТ793 Клапан регулирующий с сальниковым уплотнением штока                                    4
АМТ743 Клапан регулирующий 2-х ходовой с сильфонным уплотнением штока              15
АМТ793-Т Клапан регулирующий 3-х ходовой с сальниковым уплотнением штока          24
АМТ МТ Привод пневматический мембранный                                                                    32
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
АМТ793 КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ
С САЛЬНИКОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ ШТОКА
ХАРАКТЕРИСТИКИ

из кованой стали STL - стеллит (45), уплотнением металл по металлу (M)*
ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОДУКЦИИ
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ СПЛАВОВ МЕТАЛЛОВ В СТАНДАРТАХ ANSI, DIN / EN, ГОСТ
0 - сильфонный в стандартном исполнении
1 - сильфонный с удлиненным шпинделем
2 - сильфонный с наклонным шпинделем
3 - сильфонный угловой
4 - сильфонный специального исполнения
5 - сальниковый в стандартном исполнении
6 - сальниковый с удлиненным шпинделем
7 - сальниковый с наклонным шпинделем
8 - сальниковый угловой
9 - сальниковый специального исполнения
2 - резьбовой
3 - фланцевый
4 - под приварку
23 - серый чугун Gg25
24 - ковкий чугун GGG40
44 - углеродистая сталь WCB
45 - кованая сталь А105
47 - хладостойкая углеродистая сталь LCB
48 - хладостойкая углеродистая сталь LCС
63 - нержавеющая сталь CF8
66 - нержавеющая сталь CF8M
68 - спец. сплавы
45 - кованая сталь А105+STL
46 - кованая сталь А105+PTFE
62 - нержавеющие стали Cr13, 2Cr13,3Cr13
М - Металл
Т - PTFE
АМТ
DN
PN
Kvs
SN
Tmax
1. Серийный номер единицы оборудования
2. Артикул
3. Условный диаметр
5
Дополнительные опции
R - регулирующий
F - футерованный
T - трехходовой
63 - нержавеющая сталь CF8
66 - нержавеющая сталь CF8M
68 - спец. сплавы
6
7
9 R
7
4. Величина условного давления
5. Расходная характеристика клапана
6. Максимально допустимая температура среды, С
7 - клапан
5 6
АМТ793 Клапан регулирующий с сальниковым уплотнением штока
7